De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis. Summa 2 sacci, 20  
clavi lane in uno serplero .....

<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Dandison, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<sup>&lt;bb&gt;-&lt;bb&gt;</sup> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
--

<aa>Summa hujus navis	lane 41 sacci pelles lanute 1600<aa>
<bb>Exitus 12 mercatorum 2s<bb>	

[40] In navi Ricardi Godewyn vocata Nicholas de Newhithe  
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem  
die [20 Mar. 1508]

- De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis,  
2 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 10 cla-  
vis. Summa 4½ sacci, 1 clavus lane in duobus serpellariis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Broun filio Willelmi Broun senioris, mercatore stapule, [pro] 2 sac-  
cis, 14 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in duobus ser-  
pleris.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Robyns, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 15 cla-  
vis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Tate, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa patet  
2 sacci, 21 clavi lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Henrico Plankeney, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2 saccis, 12 cla-  
vis. Summa 4 sacci, 19 clavi lane in duobus serpellariis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Dandison, mercatore stapule, [pro] 830 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Jacobo Whityng, mercatore stapule, [pro] 1451 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- <sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.